
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 

AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

 

 
 

                             IL DIRETTORE GENERALE  

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici 

e delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi”;  

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO lo Statuto dell’Università del Molise, emanato con D.R. n. 790, prot. n. 18642, del 20 

settembre 2016; 

VISTO il D.R. n. 1417/2021 prot. n. 49529 del 17 dicembre 2021 con il quale è stato emanato 

il “Regolamento per l’accesso ai ruoli a tempo indeterminato e determinato del 

personale tecnico-amministrativo e dirigenziale dell’Università degli Studi del Molise”;  

VISTI i Contratti Collettivi di comparto attualmente vigenti e in particolare il C.C.N.L del 

Comparto Università 2006-2009 e il C.C.N.L. relativo al Comparto Istruzione e ricerca 

triennio 2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTA la D.D. n. 218/2022 prot. n. 34223 del 5 settembre 2022 con la quale è stato emanato 

il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 4 posti di personale 

tecnico-amministrativo di categoria C, Posizione economica C1, Area amministrativa, 

con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di 12 mesi, in 

regime orario a tempo pieno, presso l’Università degli Studi del Molise, di cui n. 2 

riservati alle categorie di volontari delle Forze Armate in ferma breve o in ferma 

prefissata di cui al D.Lgs 15.3.2010 n. 66 (cod. 7/2022), pubblicato nella G.U.R.I. n. 71 

del 6 settembre 2022 (IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami); 

VISTA la nota PEC prot. n. 39817 del 7 ottobre 2022, con la quale è stato chiesto al Direttore 

Generale dell’Università degli Studi di Napoli Parthenope, dott. Mauro ROCCO, la 

disponibilità a far parte della commissione esaminatrice del concorso sopra citato, 

nonché di indicare n. 2 figure professionali, tra il personale tecnico-amministrativo del 

suo Ateneo, esperte nelle materie oggetto della selezione da nominare quali ulteriori 

componenti della commissione esaminatrice; 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

VISTA la nota PEC dell’Università degli Studi di Napoli Parthenope, assunta al protocollo di 

Ateneo con il n. 40652 del 12 ottobre 2022, con la quale il Direttore Generale ha 

proposto i seguenti nominativi quali componenti della commissione esaminatrice del 

predetto concorso: 

- dott. Mauro ROCCO - Direttore Generale dell’Università degli Studi di Napoli 

Parthenope; 

- dott. Alfonso BORGOGNI - dirigente della Ripartizione Economico-Patrimoniale 

dell’Università degli Studi di Napoli Parthenope; 

- dott.ssa Alessia RICCIARDI – dirigente della Ripartizione Risorse Umane e Comunicazione 

dell’Università degli Studi di Napoli Parthenope; 

VISTO  che nella stessa nota PEC dell’Università degli Studi di Napoli Parthenope, il Direttore 

Generale, dott. Mauro ROCCO, è stato autorizzato a svolgere il suddetto incarico; 

VISTI i curricula dei componenti della commissione esaminatrice dai quali risulta il possesso 

di specifiche competenze professionali richieste; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice della suddetta 

procedura concorsuale; 

      DETERMINA 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura concorsuale indicata in premessa (cod. 
7/2022) è così composta: 

 

dott. Mauro ROCCO Direttore Generale dell’Università degli Studi di 

Napoli Parthenope (Presidente); 

dott. Alfonso BORGOGNI Dirigente dell’Università degli Studi di Napoli 

Parthenope (componente); 

dott.ssa Alessia RICCIARDI Dirigente dell’Università degli Studi di Napoli 

Parthenope (componente); 

dott.ssa Rachele ALBINO Dipendente di categoria D presso l’Università 

degli Studi del Molise (segretaria verbalizzante): 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Valerio BARBIERI) 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-10-12T14:45:32+0200
	IT
	Valerio Barbieri




